
ZARZĄDZENIE NR 145/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 5 kwietnia 2012 r.

w sprawie wygaszenia mandatów członków Rady Sportu 
w Gminie Miejskiej Bolesławiec 

Na podstawie § 2 ust. 1 lit. b Zasad powoływania, odwoływania członków Rady Sportu oraz 
wygaśnięcia mandatu członka Rady Sportu w Gminie Miejskiej Bolesławiec stawiących załacznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 317/11 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 3 października 2011 r. w sprawie 
powołania Rady Sportu w Gminie Miejskiej Bolesławiec 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W związku ze złożonymi rezygnacjami z członkowstwa w Radzie Sportu stwierdza się 

wygaśnięcie mandatów niżej wymienionych członków Rady Sportu: 

- Pana Bartosza Rafała Grumana – przedstawiciela Międzyszkolnego Klubu Sportowego „Bolesłavia”, 

- Pana Jana Wocha – przedstawiciela Bolesławieckiego Klubu Sportowego „Bobrzanie” 
Bolesławiec. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego Urzędu Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Bolesławiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. JD/JD 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CA0842D2-4FD3-4529-9FED-F219101D5B55. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku ze złożeniem przez Pana Bartosza Rafała Grumana i Pana Jana Wocha rezygnacji 

z członkowstwa w Radzie Sportu występuje konieczność wygaszenia mandatów członków Rady Sportu. 

JD/JD 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: CA0842D2-4FD3-4529-9FED-F219101D5B55. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




